

**A/S P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning**

**Numitvej 16, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 35 51 79 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

**Leif Kargo Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning Numitvej 16 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 35 51 79 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Tørsløv, Formand Ole Aarup Morten Stoubæk Andersen Jens Frederik Lauridsen Frederik Bollerup Møller
<b>Direktion</b>	Leif Kargo Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	PJP Byg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.568 t.kr. mod 13.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.568.211</b>	<b>13.431.909</b>
1 Personaleomkostninger	-10.435.725	-10.185.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.014.215	-1.957.343
Andre driftsomkostninger	0	-110.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.118.271</b>	<b>1.177.909</b>
Andre finansielle indtægter	24.442	1.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.687	-197.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>906.026</b>	<b>982.726</b>
Skat af årets resultat	-201.000	-219.446
<b>Årets resultat</b>	<b>705.026</b>	<b>763.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	205.026	463.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>705.026</b>	<b>763.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	83.343	183.343
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>83.343</u>	<u>183.343</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.379.620	9.876.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.379.620</u>	<u>9.876.117</u>
5	Deposita	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.507.963</u></b>	<b><u>10.104.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	583.652	468.615
	Varebeholdninger i alt	<u>583.652</u>	<u>468.615</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.751.968	4.256.119
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.015.185	3.239.274
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.610
	Andre tilgodehavender	82.893	309.959
	Periodeafgrænsningsposter	95.596	171.439
	Tilgodehavender i alt	<u>5.945.642</u>	<u>8.054.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>707.060</u>	<u>1.121.071</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.236.354</u></b>	<b><u>9.644.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.744.317</u></b>	<b><u>19.748.547</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	678.714	678.714
7	Overført resultat	2.476.085	2.271.059
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.654.799</u></b>	<b><u>3.249.773</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.063.000	862.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.063.000</u></b>	<b><u>862.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	37.971	140.857
	Leasingforpligtelser	5.484.547	5.737.780
	Anden gæld	638.510	631.584
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.161.028</u></b>	<b><u>6.510.221</u></b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.971.689	1.629.872
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.749.762	3.915.012
	Gæld til tilknyttede virksomheder	221.445	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	94.446
	Anden gæld	1.922.594	3.487.223
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.865.490</u></b>	<b><u>9.126.553</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.026.518</u></b>	<b><u>15.636.774</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.744.317</u></b>	<b><u>19.748.547</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.007.493	8.817.868
Pensioner	1.183.158	1.144.900
Andre omkostninger til social sikring	245.074	222.905
	<u>10.435.725</u>	<u>10.185.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	236.687	197.047
	<u>236.687</u>	<u>197.047</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-816.657	-716.661
Årets afskrivninger	-100.000	-99.996
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-916.657</u>	<u>-816.657</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>83.343</u>	<u>183.343</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	14.187.073	12.199.740
Tilgang i årets løb	3.224.050	3.575.760
Afgang i årets løb	<u>-1.711.200</u>	<u>-1.588.427</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>15.699.923</u></b>	<b><u>14.187.073</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.310.956	-3.637.133
Årets afskrivninger	-1.696.792	-1.612.866
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>687.445</u>	<u>939.043</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-5.320.303</u></b>	<b><u>-4.310.956</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.379.620</u></b>	<b><u>9.876.117</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>678.714</u>	<u>678.714</u>
	<b><u>678.714</u></b>	<b><u>678.714</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	2.271.059	1.807.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.026</u>	<u>463.280</u>
	<b><u>2.476.085</u></b>	<b><u>2.271.059</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. i materielle anlægsaktiver, heraf henstår 1.200 t.kr ubenyttet.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

Arbejdsgarantier udstedt af Tryk Garanti udgør 232 t.kr.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har optaget leasingforpligtelser i balancen. Der er en samlet forpligtelse på leasinggæld på 7.108 t.kr.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig huslejudgift på 237 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil år 2033.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJP BYG HOLDING APS, CVR-nr. 36898941, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Leif Kargo Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Kargo Christensen  
Direktør  
ID: fdbf4a15-f115-4137-8c4d-cc5834f26833  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 07:46:23  
Underskrevet med MitID



## Ole Aarup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Aarup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6caf2c94-99bb-403d-9b0b-daa853c686a8  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 07:29:23  
Underskrevet med MitID



## Morten Stoubæk Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Stoubæk Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0c23a7b1-feba-4ac0-b9db-df741fa46f85  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 14:28:46  
Underskrevet med MitID



## Frederik Bollerup Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Bollerup Høy  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c6d64e68-a9ff-4c8f-bc8a-aca579fb37f2  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 09:18:08  
Underskrevet med MitID



## Jens Frederik Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Frederik Lauridsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 960be563-48c0-403f-8169-28147870aade  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 07:11:41  
Underskrevet med MitID



## Peter Tørslov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Tørslov  
Bestyrelsesformand  
ID: b11e29c2-bafe-46da-b491-c913b2844f62  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 07:25:56  
Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"  
Revisor  
ID: 1255072580640  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:11:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Leif Kargo Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Kargo Christensen  
Dirigent  
ID: fdbf4a15-f115-4137-8c4d-cc5834f26833  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 08:47:18  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).